
Uchwała Nr VIII/39/15

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia  23 czerwca 2015 roku

w sprawie:  upoważnienia Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski do określania

                    wysokości opłaty za korzystanie z szaletu publicznego.

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 2 ustawy z
dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 ze
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski do określania wysokości opłaty za
korzystanie z szaletu publicznego.

.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r.
Nr 45, poz. 236 ze zm.) organem właściwym do ustalenia wysokości cen i opłat, albo sposobu
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu
terytorialnego, jest organ stanowiący, tj. Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski.
Powyższe upoważnienie Rada Miejska na podstawie art. 4 ust. 2 wskazanej ustawy może
powierzyć Burmistrzowi.
W przedmiotowym przypadku ustalanie cen i opłat za korzystanie z szaletów publicznych
oraz przekazanie tej kompetencji zgodnie ze wskazaną we wstępie delegacją ustawową
Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski  będzie stanowiło wyraz jednolitej polityki Rady
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w zakresie powierzenia przez nią organowi wykonawczemu
upoważnienia do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej Gminy Gryfów Śląski.


